

---

**VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1  
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE**

**II/431 DUBŇANY X S III/4254 - BENZINKA**

---

**Dotaz k ZD č. 1:**

*V položce č.1 Frézování je uvedena tloušťka frézování do 100 mm v pruhu do 1,00 m.  
V dalších položkách je uvedena pokládka asfaltových vrstev v tl. 30 a 40 mm. Bude celková tloušťka frézování 70mm ?*

**Odpověď:**

Frézovat se bude 70mm.

**Dotaz k ZD č. 2:**

*Bude se opravdu frézovat pruh v šířce 1,00 m ??? Pokud je délka opravovaného úseku 420 m, tak pak neodpovídá výpočet celkové plochy. Při výměře 3.486 m<sup>2</sup> by se frézovala šířka 8,3 m .*

**Odpověď:**

Z důvodu organizace dopravy během výstavby bylo z prostorových důvodů (šířka komunikace) počítáno se silniční frézou o pracovní š. 1m.

V Brně, dne 09.03.2023



Mgr. Martina Krivánková  
vedoucí právního oddělení